
 
 
 
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________   

1 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“S. EUFEMIA LAMEZIA” 

ad Indirizzo Musicale 

 

Via delle Nazioni 88046 Lamezia Terme (CZ) 

Cod. Mecc. CZIC84900V - C.F. 82006440794 

Tel. 0968/53141 - Fax 0968/53141 

E_mail: czic84900v@istruzione.it 

Pec: czic84900v@pec.istruzione.it  
www.icseufemia.edu.it 

 

MIM 
USR CALABRIA 

UNIONE 

EUROPEA 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 

1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi        Codice Identificativo Progetto: 

M4C1I3.2-2022-961-P-12687 CUP: G84D22005880006 
  

DSGA Francesca Mariagrazia RASO 

A.A. Katia MANFREDI  

ATTI- SITO WEB  

 

Nomina Commissione Tecnica per l’individuazione di operatori economici a cui affidare direttamente la 

fornitura delle offerte pervenute nell'ambito dell'affidamento diretto relativa alla fornitura, di ARREDI 

INNOVATIVI e ATTREZZATURE TECNOLOGICHE. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso manifestazione d'interesse per operatori economici – prot. n° 4921 IV.5 Attrezzature 

Tecnologiche e Prot. n° 4922 IV.5 Arredi Interattivi - progetto: ligea 4.0 - codice identificativo progetto: 

M4C1I3.2-2022-961-P-12687 cup: G84D22005880006 pubblicato il 07 luglio 2023  all’Albo On-line, 

all’Amministrazione Trasparente e alla Sez. PNRR del Sito Web;  

VISTO  che l’avviso è rivolto a Operatori Economici interessati a produrre la propria migliore offerta relativa 

alla fornitura di dispositivi tecnologici avanzati.  

VISTO che con il presente avviso non è indetta alcuna procedura di gara, non sono previste graduatorie di 

merito o attribuzioni di punteggio, non si determina l’instaurazione di alcuna posizione giuridica né di alcun 

obbligo negoziale.  

CONSIDERATO che si tratta di un’indagine conoscitiva, finalizzata all’individuazione di operatori economici 

tra cui selezionare un Operatore Economico a cui affidare direttamente la fornitura.  

RITENUTO pertanto, necessario per l 'espletamento della procedura in questione l'individuazione 

di una Commissione tecnica composta di soggetti dotati di adeguata professionalità 

DISPONE 

Art. 1 

La Commissione per la scelta dell’Operatore Economico pervenute, per la procedura 

in premessa è così costituita: 

Istituto Comprensivo  "S. Eufemia" - C.F. 82006440794 C.M. CZIC84900V - A14C1B5 - ISTITUTO COMPRENSIVO S.EUFEMIA LAMEZIA

Prot. 0004974/U del 12/07/2023 11:22IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:czic84900v@pec.istruzione.it


 
 
 
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________   

2 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“S. EUFEMIA LAMEZIA” 

ad Indirizzo Musicale 

 

Via delle Nazioni 88046 Lamezia Terme (CZ) 

Cod. Mecc. CZIC84900V - C.F. 82006440794 

Tel. 0968/53141 - Fax 0968/53141 

E_mail: czic84900v@istruzione.it 

Pec: czic84900v@pec.istruzione.it  
www.icseufemia.edu.it 

 

MIM 
USR CALABRIA 

UNIONE 

EUROPEA 

 

 D.S. Dott.ssa Antonella CERRA (con funzione di Presidente); 

 D.S.G.A. Francesca Mariagrazia RASO (con funzione di segretario verbalizzante); 

 A.A. Katia MANFREDI (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e tutte le attività 

della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l'indicazione dell' 

operatore o degli operatori economici che risulteranno aggiudicatari. 

Art.3 

I lavori della Commissione avranno inizio venerdì 14/07/2023 alle ore 10.00 presso l'ufficio di 

presidenza sito in via delle Nazioni s.n.c. S. Eufemia Lamezia Terme (CZ). 

 

         

      Il Dirigente Scolastico Antonella CERRA 

 Firma autografa sostituita a mezzo 

 stampa ex c.2 art. 3 D.Lgs 39/93 

mailto:czic84900v@pec.istruzione.it

